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Jakelussa mainitut

NIMEÄMISPYYNTÖ JULKISEN HALLINNON TIETOHALLINNON 
NEUVOTTELUKUNTAAN (JUHTA) 2019-2022

Julkisen  hallinnon  tietohallinnon  neuvottelukunnasta  (Juhta)  säädetään
julkisen  hallinnon  tietohallinnon  ohjauksesta  annetun  lain  (634/2011,
jäljempänä  tietohallintolaki)  5  §:ssä.  Julkisen  hallinnon
tietoyhteiskuntakehityksen  edistämiseksi  valtiovarainministeriön
yhteydessä  toimii  julkisen  hallinnon  tietohallinnon  neuvottelukunta
(Valtioneuvoston  asetus  163/2013).  Neuvottelukunta  on  valtion
viranomaisten, Kansaneläkelaitoksen ja kunnallisten viranomaisten pysyvä
yhteistyö- ja neuvotteluelin. Neuvottelukunnassa voi tarvittaessa olla myös
muiden  julkisen  hallinnon  tietohallinnon  edistämiseen  osallistuvien
toimijoiden  edustajia.  Valtioneuvosto  asettaa  neuvottelukunnan  kolmeksi
vuodeksi kerrallaan.

Juhtan  uusi  toimikausi  alkaa  1.3.2019 ja  päättyy  viimeistään  28.2.2022.
Toimikauden  pituus  on  riippuvainen  eduskunnan  käsittelyssä  olevasta
tiedonhallintalain  voimaantulosta  (HE  284/2018  vp),  joka  astuessaan
voimaan kumoaa nykyisen tietohallintolain. 

Valtiovarainministeriö  pyytää  alla  olevassa  taulukossa  nimettyjä
ministeriöitä ja Kansaneläkelaitosta ehdottamaan yhtä nais- ja miesjäsentä
sekä  varajäsentä  neuvottelukuntaan  sekä  Suomen  Kuntaliitto  ry:tä
ehdottamaan  seitsemää  nais-  ja  miesjäsentä  sekä  varajäsentä.
Valtiovarainministeriö valitsee näistä ehdokkaista neuvottelukunnan jäsenet
siten, että tasa-arvoa koskeva säännös tulee huomioitua.
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Uuden  toimikauden  yhteydessä  Juhtan  toimintaa  on  tarkoitus  kehittää
enemmän  strategisesti  ja  ennakollisesti  ohjaavaksi.  Juhta  asettaa
neuvottelukunnan  aloittaessa  toimintaansa  tarvittavat  valmisteluelimet  ja
valmistelevan  sihteeristön.  Juhta  kutsuu  tarvittaessa  asiantuntijoita
neuvottelukuntaan kuultavaksi tai pysyviksi asiantuntijoiksi.

Käsiteltäessä  tietyn  ministeriön  toimialaan  liittyviä  asioita  voi  myös
kyseessä  olevan  ministeriön  edustaja  osallistua  neuvottelukunnan
kokoukseen, vaikka kyseinen ministeriö ei ole Juhtassa jäsenenä. 

Nimeämiset pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriön kirjaamoon
viimeistään 8.2.2019 klo 16:15, sähköisesti osoitteeseen:
 valtiovarainministerio@vm.fi (pyydämme  käyttämään  viitettä:
VM210:00/2018).

Lisätietoja  asiasta  antavat  neuvotteleva  virkamies  Heikki  Talkkari
(p.  02955  30096)  ja  lainsäädäntöneuvos  Sami  Kivivasara  (p.  02955
30023) etunimi.sukunimi@vm.fi.
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